20. Et vocatis omnibus presbyteris, simul expleto jejuniis refecerunt.

21. Postea verò convocatus est omnis populus, et per totam noctem intra ecclesiam oraverunt, petentes auxilium à Deo Israël.

CAPÍTULO VII.

Holofernes pone sitio á Bethulia, y cortando el acueducto, falta el agua á los sitiados, los cuales atormentados de la sed quieren rendir la ciudad; mas Ozias principe del pueblo puede recabar que se dilate esto por cinco dias.

1. Holofernes autem alterà die præcepit exercitibus suis, ut ascenderent contra Bethuliam.

2. Erant autem pedites bellatorum centum viginti millia, et equites viginti duo millia, præter præparaciones virorum illorum, quos occupaverat captivitas, et abducti fuerant de provinciis et urbibus universæ juventutis.

3. Omnes paraverunt se pariter ad pugnam contra filios Israël, et venerunt per crepidinem montis usque ad apicem, qui respicit super Dothain, à loco qui dicitur Belma, usque ad Chelmon, qui est contra Esdrelon.

4. Filii autem Israël ut viderunt multitudinem illorum, prostraverunt se super terram, mittentes cinerem super capita sua, unanimes orantes ut Deus Israël misericordiam suam ostenderet super populum suum.

5. Et assumentes arma sua bellica, sederunt per loca, quæ ad angustiam itineris tramitem dirigunt inter montosa, et erant custodientes ea tota die et nocte.

6. Porrò Holofernes, dum circuit per gyrum, reperit quòd fons, qui influebat, aqueductum illorum à parte australi extra civitatem dirigeret: et incidi præcepit aqueductum illorum.

7. Erant tamen non longè à muris fontes, ex quibus furtim videbantur haurire aquam, ad refocillandum potius quàm ad potandum.

8. Sed filii Ammon et Moab accesserunt

20. Y llamando á todos los ancianos, acabado que fué el ayuno ¹ tomaron juntos su refeccion.

21. Y despues fué convocado todo el pueblo, y toda la noche hicieron oracion dentro de la Iglesia ², pidiendo socorro al Dios de Israel.

1. Mas Holofernes el dia siguiente ³ dió orden á sus ejércitos, que subiesen contra Bethulia.

2. Tenia pues ciento y veinte mil combatientes de á pié, y veinte y dos mil de á caballo ⁴, sin contar los aprestos de los hombres, que habian sido tomados en cautiverio, y todos los jóvenes que habian sido llevados por fuerza de las provincias y de las ciudades.

3. Todos á un mismo tiempo se pusieron á punto de pelear contra los hijos de Israel, y vinieron por la extremidad del monte hasta un alto, que mira á Dothain ⁵, desde el lugar, que se llama Belma ⁶, hasta Chelmon que está enfrente de Esdrelon ⁷.